平成３０年４月２６日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】平成３０年度 全日本社会人予選会 公認審判員の派遣について

記

下記の通り、平成３０年度、全日本社会人予選会への公認審判員として派遣依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

①５月１２日（土）

チーム名 氏  名

KSBC 吉澤 慎哉

川夜会トリックスターズ 西平 工

LUCKY 小澤 亜紀乃

FLYING PENGUINS 平本 雅晴

FLYING PENGUINS 佐藤 美和子

②５月２６日（土）

チーム名 氏  名

富岡クラブ 三宅 悠介

湘南 Flying Shuttlers 高橋 はるか

BONBONHEUR 大石 大輔

NEXT 内野 紀之

ビーキューブ 鈴木 幸則

TBC 滝本 正樹

２．①集合日時：平成３０年５月１２日（土）８時３０分

②集合日時：平成３０年５月２６日（土）８時３０分

３．集合場所：集合場所：寒川総合体育館 入口付近（①・②とも）

高座郡寒川町宮山２７５

４．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、スポーツウェアのジャージ、背面入ウェア及びＴシャツ不可

スラックス等（長ズボン）、長いスポーツジャージでお願いします。

スポーツジャージ着用の場合は、下記事項をお守りください。

・チーム名・ショップ名が入っていないもの

・７分及びハーフ丈は不可

５．持ち物 ：印鑑、審判手帳、体育館履き（シューズ）は必須

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

６．緊急連絡先：審判委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：shinpan@ksbad.com

以 上